VALLEM ENNOM, locus erat in suburbanis Jerusalem contra orientem, in quo sacrificia ab impīis regibus facta fuerant idolo Moloch. (Menochius.)

(3) VERS. 31. — A GEBĀ, incipiendo a Gebā. (Menochius.)

(4) VERS. 34. — HADID, urbs ignota.

NERALLAT, urbs ignota. Urbium harum ple-

raeque sive nomen mutaverunt, sive ipso Jesue

receptiores sunt.

Loc. Urbeum hanc condidit *Samad*, filius El-

phael. Appellabatur alio nomine *Loz Hadid*. (Calmet.)

(5) Quasi dicere: Levite non habitabant simili omnes in Jerusalem, sed sparsi erant per omnes urbes; quare portiones eorum erant distributae per omnes regiones Iudea et Benjamin, ut queque ex eis simili haberet numerum, qui incolas ea quod ad Dei legem et cultum spectabant, doceret. Hoc enim sonxerat Deus per Mosen. (Corn. à Lap.)

CHAPITRE XII.

1. Et voici les prêtres et les Lévites qui montèrent avec Zorobabel, fils de Salathiel, et avec Josué : Sarai, Jérémie, Esdras,
2. Amaria, Melluch, Hattus,
3. Sébénias, Rhéum, Mérimoth,
4. Addo, Genthon, Abia,
5. Miamin, Madia, Belga,
6. Séméia et Joarib, Idaia, Sellum, Amos, Helcias,

7. Idaia. Isti principes sacerdotum, et fratres eorum in diebus Josue.

8. Porro Levite, Jesua, Bennui, Cedmihel, Sarchia, Juda Mathanias, super hymnos, ipsi et fratres eorum :

9. Et Beccicia, atque Hanni, et fratres eorum, unusquisque in officio suo.

10. Iose autem genuit Joacim, et Joacim genuit Eliasib, Eliasib genuit Joaida,

11. Joaida engendra Jonathan, et Jonathan engendra Jeddou.

12. Or, du temps de Joacim, les prêtres et les chefs des familles étaient : Maria, de celle de Sarai; Hananias, de celle de Jérémie;

13. Mosollam, de celle d'Esdras; Johanan, de celle d'Amarias;

14. Jonathan, de celle de Milicho; Joseph, de celle de Sébénias;

15. Edna, de celle de Haram; Helci, de celle de Maraioth;

16. Zacharie, de celle d'Adaia; Mosollam, de celle de Genthon;

17. Zechari, de celle d'Abia; Phelti, de celle de Miamin et de Madia;

18. Sammuia, de celle de Belga; Jonathan, de celle de Sémaia;

19. Mathanai, de celle de Joarib; Azzi, de celle de Jodai;

20. Céhai, de celle de Sellai; Héber, de celle d'Amoc;

21. Hasébia, de celle d'Helcias; Nathanael, de celle d'Idaia.

22. Quant aux Lévites qui étaient du temps d'Eliasib, de Joaida, de Johanan et de Jeddou, les noms des chefs des familles et des prêtres ont été écrits sous le règne de Darius, roi de Perse.

23. Les chefs des familles des enfants de Lévi ont été écrits dans le livre des Annales, jusqu'au temps de Jonathan, fils d'Eliasib.